事業（名義 後援・共催）申請書

令和    年    月    日

長浜市民芸術文化創造協議会

会 長 磯﨑 真一 様

                              団体名

  代表者                      印

この度、下記のとおり事業を計画しておりますので、（名義 後援・共催）承認いただきますよう

お願いいたします。

記

1. 事業名

2. 開催日 日時

3. 会場

4. 内容

5. 目的

6. 入場料

7. 主催・共催・後援等

8. 連絡先

※収支予算計画を添付のこと